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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

"4+1" DU VENDREDI 02 FEVRIER 2024
PARIS-VINCENNES NOCTURNE - PRIX ANDRE LOUIS DREUX 

 16 CONCURRENTS - ATTELE - 7        COURSE 
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 2.850 METRES

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU LUNDI 29/01/2024
Arrivée : 4 – 2 – 14 – 13

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé :  0 
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

7
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GOGUEN SPAISE 
LA MAZEL
WUKHANN
VIDALGO
BEAUTIFUL MEMORY
BELAFONTE 
        

- Disqualifié : 0

1 - CINDERELLA JET : Cette jument italienne 
évolue en retard de gains, mais elle n'est pas à l'abri 
d'une incartade. Présentée pieds nus après une course 
de rentrée nécessaire, elle a théoriquement les 
moyens de jouer un premier rôle en pareille société. 
Une question de sagesse.
2 - IRIS FARCEUSE : Pour ses premiers pas à 
Vincennes, le 13 janvier, cette protégée de Vincent 
Viel a tracé une belle fin de course (2e) dans une 
épreuve moins huppée. Elle est sérieuse, mais ne 
détient pas une grande marge de manoeuvre. En 
bout de piste.
3 - ISTANIA DE VIETTE : Quatrième d'un lot 
équivalent le 23 décembre, cette jument imprévisible 
ne doit pas être jugée sur ses débuts au trot monté 
(Dai). Si elle est bien disposée, elle est capable de se 
mêler à la lutte pour les places. Outsider intéressant.
4 - IDEE NOIRE : Désinvolte lauréate sur la petite 
piste de Vincennes, le 23 janvier, cette fille de Village 
Mystic est capable de monter de catégorie avec 
bonheur. Cela dit, la régularité n'est pas son point 
fort et ses deux essais sur la grande piste n'ont guère 
convaincu. Une affaire d'impression.
5 - INKY PERRINE : Cette élève de Jean-François 
Mary alterne l'attelé et le monté avec beaucoup de 
réussite. Convaincante le 13 janvier, au niveau inférieur, 
elle a probablement une petite marge de manoeuvre. 
A retenir en bon rang.
6 - SEVENTH HEAVEN : Pour ses débuts dans 
l'Hexagone, le 15 janvier à Mauquenchy, cette jument 
suédoise a rapidement compromis ses chances. 
La volte reste un souci pour elle, mais ses titres lui 
confèrent une petite chance en pareille société. 
Pas impossible.
7 - GLOBAL COLLECTION : En dernier lieu, pour 
ses premiers pas en France, cette protégée de 
Fredrik Wallin semblait sur ses fins lorsqu'elle a 
fait la faute à la sortie du tournant final. Elle devra 
montrer un tout autre visage pour espérer briller ici. 
Second choix.
8 - ICONE : Le 3 janvier, dans un lot similaire, cette 
pensionnaire de Pierre Levesque luttait pour le succès 
lorsqu'elle a commis l'irréparable dans les ultimes 
battues. Elle n'est pas de tous les jours, mais 
possède une belle chance théorique.

9 - IXORA : Menée plus offensivement qu'à 
l'accoutumée, cette fille de Prodigious s'est imposée 
le 15 janvier, à Mauquenchy. Elle possède des 
références sur la grande piste de Vincennes et son 
mentor connaît une belle réussite ces derniers temps. 
Gare à elle !
10 - ISIS D'HERFRAIE : Après plus d'un an et 
demi de disette, cette attentiste vient de renouer 
avec le succès sur l'hippodrome de Graignes. 
Remarquée à deux reprises auparavant, dans le 
temple du trot, elle peut confirmer ses progrès. 
Pour une place.
11 - ISABELLE STORY : En sept essais sans ses 
quatre fers, cette protégée de Romain Derieux a 
obtenu six podiums, dont trois succès. Cela dit, 
elle n'a aucune marge et sa dernière sortie est 
mauvaise. A retenir plutôt en fin de combinaison.
12 - IXELLE BLEUE : Cette jument estimée a 
franchi un cap depuis qu'elle est menée par 
Jean-Michel Bazire. Auteur d'une très belle fin 
de course le 20 janvier, dans un lot similaire, 
elle fait logiquement partie des candidates au 
podium.
13 - IDDEN FORTUNE : Depuis sa probante troisième 
place du 6 novembre, dans une épreuve équivalente, 
cette représentante de l'Ecurie des Charmes a beaucoup 
déçu. Ses meilleures prestations lui confèrent une 
belle chance, mais où en est-elle ? Du pour et du 
contre.
14 - IMAGE D'ATALANTE : Cette élève de David 
Cherbonnel affiche une musique inquiétante, mais 
rappelons-nous qu'elle aurait pu jouer un premier 
rôle le 23 décembre, à ce niveau, sans sa faute à 
l'entrée de la ligne droite. Pour une cote.
15 - IVANA DES RACQUES : Après trois mois 
d'absence, cette fille de Bird : Parker a désormais 
deux parcours dans les jambes. Elle découvre un 
engagement intéressant, mais a montré ses limites 
en pareille société. Elle remplirait son contrat 
en accrochant une place.
16 - ISLA MUJERES : Cette brave jument est 
absente depuis le 24 novembre et se présentera 
chaussée pour cette réapparition. Dès lors, malgré 
la qualité de son engagement, elle aura fort à 
faire. Mieux vaut faire l'impasse sur ses chances.

ARRIVÉE DU "4+1" DU MERCREDI 31 JANVIER 2024 : 8 - 7 - 6 - 9 - 10  NPO : 0 NP : 0

                
   

Ordre         :   397 500 F (191 G)    

Désordre        :     33 000 F (1 228 G)

Masse à partager  :   116 446 500 F   

  10 000 F (1 797 G)

    2 000 F (3 802 G)

    4 500 F (1 807 G)

  12 000 F (732 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    42 489 500 F

Douée mais fautive, CINDERELLA JET (1) a clairement la pointure d'une telle épreuve, 
même si elle reste plus à l'aise sur les tracés réduits. Si Matthieu Abrivard parvient à la 
dompter, comme lors de leur succès du 11 octobre à Enghien, cette jument italienne peut 
mettre tout le monde d'accord. Convaincante lors de ses deux essais du mois de janvier, 
IXELLE BLEUE (12) ralliera logiquement de nombreux suffrages, quand bien même elle sera 
seulement déferrée des antérieurs cette fois. ICONE (8), capable du meilleur comme du 
pire, IXORA (9), revenue au mieux, INKY PERRINE (5), douée dans les deux spécialités, et 
ISTANIA DE VIETTE (3), jugée sur sa quatrième place du 23 décembre, sont autant de belles 
possibilités pour les places. A l'issue d'un parcours sans encombre, ISIS D'HERFRAIE (10) 
et IMAGE D'ATALANTE (14) sont capables de finir fort. On aurait pu en citer d'autres…

- 5è   :
- 6è   :
- 7è   :
- 8è   :
- 9è   :
- 10è :

ème



HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 1 – 12 – 8 – 9 – 5 – 3 - 10 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME : 
P.LEVESQUE – P.Y.VERVA – CL.THOMAIN

E.RAFFIN – M.ABRIVARD – J.M.BAZIRE
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

 9 – 8 – 12 – 1 - 5    
12 – 5 – 10 – 3 - 4  

8 – 3 – 1 – 9 - 7 

IMAGE D'ATALANTE
IVANA DES RACQUES
ISABELLE STORY

4 – 
2 – 
13 –

IDEE NOIRE
IRIS FARCEUSE
IDDEN FORTUNE

ISLA MUJERES
GLOBAL COLLECTION
SEVENTH HEAVEN

16 –
 7 – 
6 – 

14 – 12 – 15 – 1 - 5        

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

J.M. BAZIRE
TH. DUVALDESTIN
J.M. BAUDOUIN
S. GUARATO
J.P. MARMION
M. ABRIVARD
V. MARTENS

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

F. LEBLANC
Y. HARET
F.  HENRY
F. TERRY
G.R. HUGUET
F. SOULOY 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

B. ROCHARD
E. RAFFIN
D. BEKAERT
M. ABRIVARD
A. WIELS
J.M. BAZIRE
CH. MARTENS

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

ZONE-TURF.fr      9 - 12 - 2 - 11 - 13 - 5 - 1 - 4 - 6

LE PARISIEN      12 - 5 - 11 - 1 - 7 - 10 - 13 - 9 - 8

EUROPE 1                11 - 12 - 14 - 7 - 8 - 5 - 3 - 13 - 9 

L'ALSACE                5 - 11 - 10 - 1 - 12 - 9 - 4 - 7 - 14

TURFOMANIA      5 - 11 - 12 - 4 - 2 - 7 - 10 - 15 - 8 

EQUIDIA       8 - 9 - 11 - 10 - 5 - 12 - 2 - 7 - 4

VOIX DU NORD (EDITION 59)         7 - 12 - 9 - 10 - 8 - 5 - 1 - 11 

TURF-FR.COM      9 - 12 - 11 - 5 - 10 - 3 - 13 - 4 - 1

F. CLOZIER
F. NIVARD
D. THOMAIN
TH. DUVALDESTIN
J.PH. MONCLIN
G. GELORMINI 

PMU’B... la fortune 
en fin de course !

9/1    10/1   14/1    36/1   17/1   51/1    5/1    7/1    34/1    6/1     13/1   28/1   32/1   20/1   16/1    27/1

  14 –
 15 – 
 11 –                               

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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13

14

15

16

CINDERELLA JET

IRIS FARCEUSE

ISTANIA DE VIETTE

IDEE NOIRE

INKY PERRINE

SEVENTH HEAVEN

GLOBAL COLLECTION

ICONE

IXORA

ISIS D'HERFRAIE

ISABELLE STORY

IXELLE BLEUE

IDDEN FORTUNE

IMAGE D'ATALANTE

IVANA DES RACQUES

ISLA MUJERES

M. ABRIVARD

A. LAMY

A. COLLETTE

F. DESMIGNEUX

Y. LEBOURGEOIS

F. OUVRIE

G. GELORMINI

TH. LEVESQUE

P.Y. VERVA

D. THOMAIN

R. DERIEUX

J.M. BAZIRE

F. NIVARD

A. BARRIER

E. RAFFIN

J.G. VAN EECKHAUTE

Vitale CIOTOLA

V. VIEL

M. NORBERG

J. CORBANIE

J.F. MARY

CH. ERIKSSON

F. WALLIN

P. LEVESQUE

P.Y. VERVA

CL. THOMAIN

R. DERIEUX

ANTOINE TRIHOLLET

F. NIVARD

D. CHERBONNEL

A. BUISSON

J.G. VAN EECKHAUTE

LE SIEPI H. RACING 

Ec. V. VIEL

Stall COURANT 

Stal CAMPUS RPF

J.F. MARY

EASY KB 

Stall FR.WALLIN AB 

R. POREE

EC. SMACH

EC. de BAFFE

J. CARROZZA

Tom COMPAS

EC. des CHARMES

Y. FAUCHEUX

F. TARDIEU

J.G. VAN EECKHAUTE

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

1.11.90

1.13.90

1.12.70

1.13.10

1.13.30

0.00.00

0.00.00

1.12.50

1.11.80

1.11.20

1.12.40

1.11.40

1.12.50

1.11.60

1.12.40

1.12.30

9.1.D.0.3

2.0.5.1.1

D.9.4.D.D

1.D.3.D.4

1.5.D.1.3

D.D.8.5.7

D.4.7.2.2

9.D.0.4.1

1.3.0.9.0

1.6.3.7.1

D.3.1.7.0

3.2.9.6.0

6.0.9.3.6

7.D.D.D.D

8.6.7.4.3

8.4.0.D.0

89 249

90 360

91 020

93 762

101 830

102 245

103 150

103 480

104 980

106 630

108 330

109 515

109 975

110 910

110 945

111 650

3/1

35/1

13/1

42/1

11/1

47/1

53/1

8/1

10/1

13/1

17/1

6/1

33/1

29/1

24/1

98/1

3/1    35/1   13/1    42/1  11/1   47/1   53/1    8/1    10/1   13/1    17/1    6/1    33/1    29/1   24/1   98/1
5/1

37/1

15/1

43/1

10/1

48/1

55/1

6/1

7/1

14/1

19/1

4/1

31/1

28/1

26/1

99/1

5/1     37/1   15/1   43/1   10/1   48/1   55/1    6/1     7/1    14/1    19/1    4/1   31/1    28/1   26/1   99/1


